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 2011 Basın Açıklaması 

Rusya Tekerlekli Sandalyedeki Bir Müslümanı Tutukladı! 
 
Rusya Güvenlik Servisi, Rusya’da İslam’ın yayılmasını önlemek için bir süredir Müslümanlara karşı 

uyduruk davalar açıyor. Tekerlekli sandalyedeki Emir Gilyazov’un Chelyabinsk’te tutuklanış haberi kafirler 
nazarında bile alay olmuştur. 

 
23 Ekim 2018 günü sabah erken saatlerde Rusya Güvenlik Servisi (FSB), yardım olmadan hareket 

edemeyen ve yakalandığı kalıtsal hastalık yüzünden tekerlekli sandalyeye mahkûm olan Gilyazov’un 
dairesinde arama yaptı. Arama nedeninin, Emir Gilyazov’un yedi yıl önce bir Hizb-ut Tahrir üyesinin 
hapisten çıkış videosunu YouTube koyduğu ile ilgili isimsiz bir tanığın ifadesi olduğu ortaya çıktı. 

 
Emir’in eşi Aygül Gilyazov, bir insan hakları örgütüne yaptığı açıklamada, “Arama sırasında güvenlik servisi 

yere bazı nesneler attı, sonra onları buldular, evde ayakkabıları ile gezdiler, kocam buna kızdı ve ağzından kan geldi. 
Bunun üzerine ambulans istedim. Ambulans geldiğinde, onu alıp götüreceğiz dediler. Bu yüzden onu giydirdik ve büyük 
oğlumdan hastaneye kadar babasına eşlik etmesini istedim. Ambulansın arkasına bazı güvenlik personeli de bindi. 40 
dakika sonra eşimi eve geri getirdiler. Sanırım istihbarat servisi kocamın sağlığının iyi olduğunu gösteren bir belge istedi 
ve bu sebeple durumu kötü olmasına rağmen onu eve geri getirdiler. Zor nefes alıyordu, o yüzden onu yatağa yatırdık.” 
şeklinde konuştu. 

 
Arama sonrasında güvenlik servisi, Emir Gilyazov’u alıp bilinmeyen bir yere götürdüler. Bir gün sonra 25 

Ekim 2018 günü Aygül, eşinin Chelyabinsk merkezde tek kişilik hücrede olduğunu öğrendi. 
 
Aygül Gilyazov, “Emir Gilyazov, gerçekten çok hasta, ağır ve nadir bir hastalık, kas bozukluğu ve erimesi yaşıyor. 

46 yaşında 40 kg ağırlığında, neredeyse bir deri bir kemik kaldı. Tek başına bir metre bile kıpırdayamaz, tekerlekli 
sandalyede yaşıyor ve geniş bir yere muhtaç. Elleri ve ayakları hareket etmiyor. Birinci derecede özürlü. Çocukluğundan 
beri böyle, bensiz Emir yaşayamaz.” dedi. 

 
26 Ekim 2018 günü yargıç, istihbarat raporu doğrultusunda Hizb-ut Tahrir’e üye olmak ve internet yoluyla 

adam kazanmaya çalışmak suçlamasıyla Emir Gilyazov’un tutuklanıp tek kişilik hücreye konulmasına karar 
verdi.  

 

 Gerçekten, kin ve düşmanlıkları“  تَعْقِلُونَ قَدْ بَدَتِ الْبَغْضَاءُ مِنْ أَفْوَاهِهِمْ وَمَا تُخْفِي صُدُورُهُمْ أَكْبَرُ قَدْ بَيَّنَّا لَكُمُ الْْيَاتِ إِنْ كُنْتُمْ 

ağızlarından belli olmaktadır. Kalplerinde sakladıkları ise daha büyüktür. Eğer düşünürseniz size ayetleri 
açıkladık.” [Ali İmran 118] 

 


